Протокол заседания Общественного Совета
при Еврейском УФАС России
ПРОТОКОЛ
 заседания Общественного совета при ЕврейскомУФАС России
11.03.2022 года
14:30                                                                                                                     г. Биробиджан
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	А.А. Лунев                             руководитель Еврейского УФАС России
ОТВЕТСТВЕННЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОВЕТА:

	Л.А. Антипьева
	Заместитель руководителя -начальник отдела контроля закупок

ЧЛЕНЫ СОВЕТА:

	Шмаин Е.Г.

Общероссийская организация «Российский союз промышленников и предпринимателей»;

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Обсуждение вопроса о необходимости выбора четырех, пяти членов Общественного Совета при Еврейском УФАС России в связи с выбытием из Общественного Совета при Еврейском УФАС России
	Слушали:
	Руководителя Еврейского УФАС России А.А. Лунева

Председатель
Общественного совета при
Еврейском  УФАС России                                                                                          Е.Г. Шмаин
Дата проведения Совета:
11.03.2022 год, 14:30